



Klub ApS

Linnésgade 25
1361 København K
CVR-nr. 36474726

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2021

Thomas Madsen-Mygdal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klub ApS

Linnésgade 25

1361 København K

CVR-nr.: 36474726

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Thomas Madsen-Mygdal, formand

Direktion

Thomas Madsen-Mygdal, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en medlemsklub samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.288 t.kr. mod 1.680 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.235 t.kr. mod -942 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via egen indtjening og kapitaltilførsel fra moderselskabet i det nødvendige omfang.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at mellemværendet med moderselskabet ikke kræves indfriet, ligesom selskabet er afhængig af, at moderselskabet tilfører selskabet yderligere likviditet i takt med at behovet opstår. Moderselskabet har erklæret at, det ikke vil kræve mellemværendet indfriet før end selskabets likviditetsmæssige situation tillader det, ligesom moderselskabet vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet som minimum frem til udgangen af 2021.

Begivenheder efter balancedagen

I starten af marts måned 2020 ramte COVID-19 virusset Danmark. I den forbindelse blev selskabet påbudt at holde lukket i en længere periode. Ledelsen har ikke på nuværende tidspunkt det fulde overblik over, i hvilken grad selskabet er blevet påvirket heraf, men der er ikke nogen tvivl om at aktiviteten og resultaterne for 2021 vil være negativt påvirket i væsentlig grad.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	1.287.990	1.679.838
Personaleomkostninger	3	(2.661.497)	(2.311.625)
Af- og nedskrivninger	4	(432.292)	(563.268)
Driftsresultat		(1.805.799)	(1.195.055)
Andre finansielle omkostninger		(3.628)	(9.448)
Resultat før skat		(1.809.427)	(1.204.503)
Skat af årets resultat	5	574.705	262.898
Årets resultat		(1.234.722)	(941.605)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.234.722)	(941.605)
Resultatdisponering		(1.234.722)	(941.605)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		164.789	119.494
Indretning af lejede lokaler		84.616	396.759
Materielle aktiver	6	249.405	516.253
Deposita		1.007.156	990.728
Finansielle aktiver	7	1.007.156	990.728
Anlægsaktiver		1.256.561	1.506.981
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		441.307	348.550
Udskudt skat		1.773.000	1.754.000
Andre tilgodehavender		62.838	0
Periodeafgrænsningsposter		10.009	5.872
Tilgodehavender		2.287.154	2.108.422
Likvide beholdninger		494.886	271.188
Omsætningsaktiver		2.782.040	2.379.610
Aktiver		4.038.601	3.886.591

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(7.509.546)	(6.274.824)
Egenkapital		(7.459.546)	(6.224.824)
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.397.628	8.203.333
Langfristede gældsforpligtelser	8	9.397.628	8.203.333
Deposita		264.820	253.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser		567.940	147.887
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		37.795	36.669
Anden gæld		649.398	433.573
Periodeafgrænsningsposter		580.566	1.036.165
Kortfristede gældsforpligtelser		2.100.519	1.908.082
Gældsforpligtelser		11.498.147	10.111.415
Passiver		4.038.601	3.886.591
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(6.274.824)	(6.224.824)
Årets resultat	0	(1.234.722)	(1.234.722)
Egenkapital ultimo	50.000	(7.509.546)	(7.459.546)

Noter

1 Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at mellemværendet med moderselskabet ikke kræves indfriet, ligesom selskabet er afhængig af, at moderselskabet tilfører selskabet yderligere likviditet i takt med at behovet opstår. Moderselskabet har erklæret at, det ikke vil kræve mellemværendet indfriet før end selskabets likviditetsmæssige situation tillader det, ligesom moderselskabet vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet som minimum frem til udgangen af 2021.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Virksomheden har som følge af Covid-19 været berettiget til at modtage lønkompensation for lønmodtagere samt kompensation for faste omkostninger, som er indregnet under andre driftsindtægter med 655 t.kr.

3 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	2.585.752	2.263.453
Andre omkostninger til social sikring	63.926	53.054
Andre personaleomkostninger	11.819	(4.882)
	2.661.497	2.311.625
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	7

4 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	432.292	563.268
	432.292	563.268

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(574.705)	(262.898)
	(574.705)	(262.898)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	853.743	1.948.445
Tilgange	165.445	0
Kostpris ultimo	1.019.188	1.948.445
Af- og nedskrivninger primo	(734.250)	(1.551.686)
Årets afskrivninger	(120.149)	(312.143)
Af- og nedskrivninger ultimo	(854.399)	(1.863.829)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	164.789	84.616

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	990.727
Tilgange	16.429
Kostpris ultimo	1.007.156
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.007.156

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.397.628
	9.397.628

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	838.000	1.094.000

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bootstrapping ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
